別記第４号様式

                           高  第       号
                                                             平成  年  月  日

     （ 設 置 予 定 者 ） 様

                                            千 葉 県 健 康 福 祉 部 長

有料老人ホーム設置に係る事前協議結果通知書

   平成  年  月  日付けで申し出のありました、次の有料老人ホーム設置計画

に係る事前協議の結果について、千葉県有料老人ホーム設置に係る事前協議等実施要綱

第４条第４項の規定により通知します。

記
１ 有料老人ホームの名称
２ 設置予定地の所在地
３ 施設の類型及び定員
４ 事前協議の結果  別添「有料老人ホーム設置運営に関する意見書」のとおり

有料老人ホーム設置運営に関する意見書

施設の名称

設置予定者の名称

及び所在地

 設置予定地の所在地

 敷地の面積・地目

 建築物の規模・構造

        有料老人ホーム設置運営指導指針に関する適合状況

１．基本的事項

２．設置主体

３．立地条件

４．規模及び構造設備

５．職員の配置等

６．施設の管理・運営

７．サービス

８．事業収支計画

９．利用料

１０．契約内容等

１１．情報開示等

 総合意見